
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 160, faks. (8 319) 61 199 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO KAUNO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS, PATVIRTINTOS LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS 

REIKALŲ MINISTRO 2015 M. RUGSĖJO 9 D. ĮSAKYMU NR. 1V-709 „DĖL KAUNO 

REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“, 

PAKEITIMO PROJEKTUI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2016-09-08  Nr. (12.7)-IS-R3-41 

 

         

Prienų rajono savivaldybės administracija įgyvendina Kauno regiono integruotą teritorijų 

vystymo programą (toliau – Programa), patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 1V-709 „Dėl Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos patvirtinimo“. Programos projektui Prienų rajono savivaldybės taryba pritarė 2015 m. 

liepos 30 d. sprendimu Nr. T3-159 „Dėl pritarimo Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos projektui“.  

Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl 

Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 34 punkte 

nurodyta, kad esminiams programos keitimams papildomai turi pritarti savivaldybės taryba ir už 

atitinkamą sritį atsakinga ministerija. Taip pat dėl jų turi būti atsiklausta tikslinės teritorijos vietos 

bendruomenės, nevyriausybinių organizacijų, įmonių, kitų tikslinėje teritorijo je veikiančių 

institucijų ir organizacijų nuomonės.   

Esminiais programos pakeitimais laikomi tokie pakeitimai, kuriais: keičiami arba 

nustatomi nauji tikslai ir uždaviniai arba naikinami esami tikslai ir uždaviniai; keičiamos tikslinės ar 

susietų teritorijų ribos; keičiamos uždavinių įgyvendinimo priemonės ir (arba) veiksmų planas, kai 

dėl šių pakeitimų daugiau kaip 10 proc. sumažės bent vieno iš produktų planuojama reikšmė arba 

daugiau kaip 5 proc. sumažės bent vieno iš programos rezultatų planuojama reikšmė.  

Teikiamas Tarybos sprendimo projektas, kuriame siūloma pritarti Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 1V-709 „Dėl Kauno regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos patvirtinimo“ patvirtintos Kauno regiono integruotos teritorijų 

vystymo programos pakeitimo projektui. 

Esminiai Prienų rajono savivaldybės administracijos siūlomi pakeitimai, kuriems 

reikalingas Savivaldybės tarybos pritarimas, pridedami.  

PRIDEDAMA. 6 lapai. 

 

 

 

Investicijų skyriaus vyr. specialistė       Giedrė Aukštakalnė 


